АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.02.2015г.                             с. Усть-Чарышская Пристань                                           № 32
Об определении единой

централизованной гарантирующей

организации
В соответствии с частью 3 статьи 12 Федерального закона от 07 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Администрации Алтайского края от 24.12.2014 г. № 579 и Устава  муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края постановляю:

1. Определить единой гарантирующей организацией для централизованной системы тепло и водоснабжения муниципальное унитарное предприятие «Исток+».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации района В.А. Ермоленко.
Глава Администрации района                                                           И.В. Маскаев

Лист согласования

Начальник юридического отдела                                                                                    Дата
Администрации района                                                              А.В. Трищ                 _________

Начальник общего отдела

Администрации района                                                              Е.Ю. Безгинова        _________

Первый заместитель главы

Администрации района                                                               В.А. Ермоленко       _________

Начальник отдела по строительству,

архитектуре и ЖКХ

Администрации района                                                               А.В. Шушакова       _________